
OSNOVNA ŠKOLA BRDA
Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje
kandidata za zapošljavanje
KLASA: 112-02/24-01/12
URBROJ:  2181-1-271-01-24-3
Split, 28. svibnja 2024.

Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj
školi (,,Narodne novine“, br. 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 16/12., 86/12.,
94/13., 152/14., 7/17., 68/18., 98/19., 64/20., 151/22., 155/23, 156/23) i članka 14. stavka5.
Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za zapošljavanje
Osnovne škole Brda (KLASA:012-01/19-01/01, URBROJ:2181-59-19-1 od 29. svibnja 2019.)
te Izmjena Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za
zapošljavanje Osnovne škole ,,Brda“ Split (KLASA:112-01/20-01/01, URBROJ:2181-59-20-1
od 4. lipnja 2020.), Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata za zapošljavanje
Osnovne škole Brda donosi

ODLUKU
o načinu procjene odnosno testiranja kandidata prijavljenih na natječaj

I.
Procjena odnosno testiranje kandidata prijavljenih na natječaj objavljen dana 28. svibnja

2024. na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Škole te mrežnim stranicama i oglasnim pločama
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje za zasnivanje radnog odnosa na radnom mjestu tajnika/ice
školske ustanove 1, na određeno puno radno vrijeme od 40sati tjedno, do povratka djelatnika
na rad, vršit će se usmenom procjenom odnosno usmenim testiranjem iz područja poznavanja
propisa koji se odnose na djelatnost osnovnog obrazovanja te djelokruga rada tajnika u
osnovnoj školi.

Pravni i drugi izvori za pripremanje kandidata su:

-<Zakonoodgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (,,Narodne novine“, br. 87/08.,
86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 16/12., 86/12., 94/13., 152/14., 7/17., 68/18.,
98/19., 64/20.,151/22, 155/23,156/23)

-<Zakonoradu (,,Narodne novine“, br. 93/14.,127/17.,98/19.,151/22, 46/23, 64/23.)
-—Kolektivni ugovor za zaposlenike u osnovnoškolskim ustanovama (,,Narodne novine“,

br. 51/18)
-<Statut Osnovne škole Brda 2024 (web škole)
-—Pravilnik o djelokrugu rada tajnika te administrativno-tehničkim i pomoćnim

poslovima koji se obavljaju u osnovnoj školi (,,Narodne novine“, br. 40/14.)

I.
Obavijest o načinu procjene odnosno vrednovanja kandidata objavit će se na mrežnoj

stranici Škole.
III.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.


